GMINA  ZAWIDZ                                Załącznik  Nr    3                              Liczba  mieszkańców wg stanu                                                      do uchwały  Rady  Gminy Nr  Na  dzień  30.09.2012 r.                                                                   z dnia .............................................  Wynosi  7.052                                                                                    w sprawie  podziału na  okręgi                                                                                                                   Norma  przedstawicielska   -  470,1       
	L.p.
	Okręg  WyborczyNumer
	
Numer Obwodu
	Nazwa   sołectwa
Ulica

Granice  Okręgu Wyborczego
	Liczba  wybieranych  radnych
	Liczba  mieszkańców  w  Okręgu    wyborczym
	

Norma  przedstawicielska

	
	
	Liczba  mieszkańców
	
	
	
	

	
1.




	

   1
  
	

 
 1   

1349
	Zawidz Kościelny  ulica:
- Parkowa
	


       1


	   

 481
	

1,02

	
	
	
	- Kwiatowa
	
	
	

	
	
	
	- Osiedlowa
	
	
	

	
	
	
	- Zielona
	
	
	

	
	
	
	- Żuromińska
	
	
	

	
	
	
	- Jasna
	
	
	

	

2.
	
 2
	
	- Ciechanowska
	
	
	

	
	
	
	 - Mazowiecka
	

      1
	

 441
	

0,94

	
	
	
	- Polna
	
	
	

	
	
	
	- Słoneczna
	
	
	

	
	
	
	- Zacisze
	
	
	

	
	
	
	- Warszawska
	
	
	

	3.
	   3
	
	Grabowo
	      1
	  427
	0,91

	
	
	
	Nowe  Zgagowo
	
	
	

	
	
	
	Zgagowo-Wieś
	
	
	

	
4.
	   4
	

 2  

 1394
	Jaworowo  Lipa
	   
      1
	
505
	
1,07

	
	
	
	Kosemin
	
	
	

	
	
	
	Jaworowo Kolonia
	
	
	

	
5.
	
   5
	
	Jaworowo  Kłódz
	
     1
	
438
	
0,93

	
	
	
	Jaworowo-Jastrzębie
	
	
	

	
	
	
	Zawidz  Mały
	
	
	

	

6.

	
  6
 
	
	Budy  Piaseczne
	
     1
	
451
	
0,96

	
	
	
	Budy  Milewskie
	
	
	

	
	
	
	Żabowo





	
	
	

	
	7

	




1902





	Jeżewo
Żytowo
	
     
	470
	1,00

	
8.

	  
 8
	
	Stropkowo
	     1
	514
	1,09

	
	
	
	Młotkowo  Kol
	
	
	

	
	
	
	Młotkowo- Wieś
	
	
	

	

9.
	
  9
	
	Skoczkowo
	
     1
	

408
	

0,87

	
	
	
	Zalesie
	
	
	

	
	
	
	Wola  Grąbiecka
	
	
	

	
10.
	
 
  10
	
	Grąbiec
	
     1
	

510
	

1,08

	
	
	
	Kęsice
	
	
	

	
	
	
	Krajewice  Małe
	
	
	

	
	
	
	Krajewice  Duże
	
	
	

	
	
	
	Rekowo
	
	
	

	

11.
	

  11
	


  4  

928
	Osiek
	
     1
	
452
	
0,96

	
	
	
	Szumanie  Pustoły
	
	
	

	

12.
	

  12
	
	Osiek  Włostybory
	
     1
	

476
	

1,00

	
	
	
	Osiek Piaseczny
	
	
	

	
	
	
	Milewo
	
	
	

	
	
	
	Milewko
	
	
	

	

13.
	

  13
	




  5 

  1479
	Słupia
	

     1
	

474
	

1,01

	
	
	
	Nowe  Kowalewo
	
	
	

	
	
	
	Gutowo-Górki
	
	
	

	
	
	
	Gutowo-Stradzyno
	
	
	

	
	
	
	Gołocin
	
	
	

	
14.
	
  14
	
	Szumanie
	


    1
	


523
	


1,11

	
	
	
	Chabowo Św. i  St.Chab
	
	
	

	
	
	
	Mańkowo
	
	
	

	
	
	
	Petrykozy
	
	
	

	
	
	
	Kosmaczewo
	
	
	

	
15.
	
  15
	
	Orłowo -Ostrowy
	
    1
	

482
	

1,02

	
	
	
	Makomazy
	
	
	

	
	
	
	Majki Duże
	
	
	

	
	
	
	Majki Małe
	
	
	




